
Strona 1

UCHWAŁA NR II/5/10
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 269 558,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 269 558,00 zł 

§ 3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załączniki inwestycyjne Nr 2 i 2a do Uchwały Nr XLIII/340/10 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 10 listopada 2010 r. w ten sposób, że otrzymują one brzmienie jak w załącznikach Nr 2 i 2a do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Zmienia się zapis § 5 Uchwały Nr XLIII/340/10 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 10 listopada 2010 r. 
w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 32 863 337 ,00 zł: 

a) wydatki bieżące – 1 685 737,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 31 177 600,00 zł”. 

zgodnie z załącznikami Nr 3 i 3a do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4 „Dotacje podmiotowe w 2010 r.” do Uchwały Nr XLII/332/10 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 22 października 2010 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 4 „Dotacje celowe w 2010 r.” do Uchwały Nr XLI/303/10 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 16 września 2010r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r.” do Uchwały 
Nr XL/299/10 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 lipca 2010 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/5/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Załącznik 1 

 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa Plan dochodów 

budżetowych 
Plan wydatków 
budżetowych 

Dział Rozdział §  
Zwiększenie 

w złotych 
Zmniejszenie 

w złotych 
Zwiększenie 

w złotych 
Zmniejszenie 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo  229855  309855 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  215580  295580 
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
 13644   

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł  201936   
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    13644
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    201936
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    80000
 01095  Pozostała działalność  14275  14275 
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
 14275   

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    14275
600   Transport i łączność   500  

 60016  Drogi publiczne gminne   500  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500  

750   Administracja publiczna    29562 
 75023  Urzędy gmin    29562 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    29562

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   13472  



Strona 2

 75412  Ochotnicze straże pożarne   13472  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   2765  
  4260 Zakup energii   2000  
  4430 Różne opłaty i składki   8707  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

27000 4000  2815 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych    2815 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne    2815
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 27000 4000   
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  4000   
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 27000    

758   Różne rozliczenia 26500    
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 26500    
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26500    

801   Oświata i wychowanie   122756 95806 
 80101  Szkoły podstawowe   10000 65837 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    47002
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    14254
  4120 Składki na Fundusz Pracy    3381
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10000  
  4410 Podróże służbowe krajowe    200
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji    1000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    1726 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    618
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    437
  4120 Składki na Fundusz Pracy    21
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    298
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    227
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej    125
 80110  Gimnazja   86104  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   67381  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   6862  
  4120 Składki na Fundusz Pracy   361  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   11500  



Strona 3

 80148  Stołowki szkolne i przedszkolne    2041 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1799
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    242
 80195  Pozostała działalność   26652 26202 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników   26202  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   450  
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe    26202

852   Pomoc społeczna  10000  9010 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
 10000   

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z tytułu funduszu alimentacyjnego  10000   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze    9010 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    7517
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    1285
  4120 Składki na Fundusz Pracy    208

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2754 2754 2769 2769 
 85395  Pozostała działalność 2754 2754 2769 2769 
  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 2736 18   

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 18 2736   

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15  
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    15
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   104  
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    104
  4127 Składki na Fundusz Pracy   17  
  4129 Składki na Fundusz Pracy    17
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe   1226  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe    1226
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia   757 14
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia   14 757
  4227 Zakup środków żywności   308  
  4229 Zakup środków żywności    308
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   246  



Strona 4

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    246
  4307 Zakup usług pozostałych   28 4
  4309 Zakup usług pozostałych   4 28
  4357 Zakup dostępu do sieci internet   13  
  4359 Zakup dostępu do sieci internet    13
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. Świadczonych w ruchomej publicznej sieci tefonicznej   11  
  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. Świadczonych w ruchomej publicznej sieci tefonicznej    11
  4437 Różne opłaty i składki   17  
  4439 Różne opłaty i składki    17
  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń ksrograficznych   3  
  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń ksrograficznych    3
  4757 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji   6  
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji    6

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   10162  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów   10162  
  3240 Stypendia dla uczniów   10162  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  79203 46100 10000 
 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg   46100  
  4260 Zakup energii   46100  
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej    10000 
  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych    10000

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  79203   
  0690 Wpływy z różnych opłat  79203   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   4350 9350 
 92116  Biblioteki    5000 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury    5000
 92195  Pozostała działalność   4350 4350 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    4350
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   4350  

926   Kultura fizyczna i sport    500 
 92601  Obiekty sportowe    500 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    500
 Ogółem   56254 325812 200109 469667 



Strona 5

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/5/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. 

 
w złotych

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2010 
(6+7+8+9+10) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.1. 010 01010
Budowa krótkich odcinków wodociągu i kanalizacji 
w msc. Strawczyn, Promnik, Oblęgorek, Ruda 
Stawczyńska

195547 195547    Urząd Gminy

1.2. 010 01010
Wykonanie monitoringu przepompowni ścieków w msc. 
Niedźwiedź, Strawczynek-Trupień, Oblęgór-Osiczyna, 
Oblęgorek-Kurniki

50400 50400    Urząd Gminy

1.3. 010 01041
Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń SP 
w Korczynie na świetlicę wiejską wraz 
z zagospodarowaniem terenu"

25000 25000    Urząd Gminy

Ogółem dział 010 270947 270947     

2.1. 600 60013
Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego 
przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 786 Częstochowa-
Włoszczowa-Kielce

175547 175547    Urząd Gminy

2.2 600 60016 Budowa parkingu przy drodze gminnej w msc. Chełmce 22239 22239    Urząd Gminy

2.3. 600 60016
Wykonanie projektu budowlanego i realizacja zadania pn. 
"Przebudowa dróg gminnych wraz z ich oświetleniem 
w Strawczynie"

58422 58422    Urząd Gminy

2.4. 600 60016 Aktualizacja projektu chodnika przy drodze gminnej 
w msc. Chełmce 34160 34160    Urząd Gminy



Strona 2

2.5. 600 60016 Zakup wiat przystankowych 12000 12000    Urząd Gminy

2.6. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w msc. Strawczynek - Trupień 
w ramach NPPDL 2008-2011 49410  49410   Urząd Gminy

2.7. 600 60095 Budowa parkingu w msc. Strawczyn, (ul.Ogrodowa) 22239 22239    Urząd Gminy
Ogółem dział 600 374017 324607 49410 0   

3.1. 700 70005 Wykup gruntów pod zbiornik wodny w Strawczynie 47380 47380    Urząd Gminy
3.2. 700 70005 Wykup gruntów pod przepompownie w Chełmcach 5151 5151    Urząd Gminy

3.3. 700 70005 Wykup gruntów pod poszerzenie terenu ZPO 
w Strawczynie 18160 18160    Urząd Gminy

Ogółem dział 700 70691 70691     
4.1. 754 75412 Zakup garażu metalowego dla OSP Promnik 4980 4980    Urząd Gminy
4.2 754 75412 Zakup łodzi płaskodennej z silnikiem dla OSP Strawczyn 25290 25290    Urząd Gminy
4.3. 754 75412 Zakup pompy pływającej NIAGARA dla OSP Promnik 1300 1300    Urząd Gminy
4.4. 754 75412 Zakup aparatów powietrznych dla OSP Promnik 4746 4746    Urząd Gminy

   Ogółem Dział 754 36316 36316     
5.1. 801 80101 Wymiana okien w budynku SP w Korczynie 12000 12000    Urząd Gminy

5.2. 801 80101 Wykonanie instalacji ciepłej wody z zasobnikiem 
elektrycznym oraz instalacja elektryczną 10000 10000    ZPO Promnik

5.3. 801 80101 Wymiana pokrycia dachowego wraz z orynnowaniem na 
świetlicy i sali gimnastycznej w ZPO Oblęgorek 24389 24389    ZPO Oblęgorek

5.4. 801 80101 Roboty budowlane w budynku ZPO w Strawczynie 552767 2767 550000   Urząd Gminy
5.5 801 80110 Dostawa stolarki okiennej wraz z montażem 12477 12477    ZPO Strawczyn

Ogółem dział 801 611633 61633 550000    

6.1 853 85395 Zakup urządzeń na plac zabaw w ramach realizacji 
programu "Małe przedszkole-wielkie szanse" 13500   2025 11475 PP Promnik

6.2. 853 85395 Zakup tablic interaktywnych w ramach realizacji programu 
"Akademia spełniania marzeń" 20000   3000 17000 ZPO Oblęgorek

Ogółem dział 853 33500 0  5025 28475  

7.1 854 85417 Zabudowa ścian płytami gipsowo-kartonowymi na 
poddaszu budynku ZPO w Strawczynie 13342 13342    ZPO Strawczyn

Ogółem dział 854 13342 13342     

8.1 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Promnik ul. 
Strażacka 2000 2000    Urząd Gminy

8.2 900 90015 Uzupełnienie jednostkowych opraw oświetleniowych na 
terenie gminy Strawczyn 20000 20000    Urząd Gminy

   Ogółem dział 900 22000 22000     



Strona 3

9.1 921 92109 Budowa sceny oraz zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Oblęgorze 22239 22239    Urząd Gminy

9.2. 921 92195 Budowa placu zabaw dla dzieci w msc. Promnik 22239 22239    Urząd Gminy

9.3. 921 92195 Wykonanie dokumentacji projektowej na 
zagospodarowanie terenu przy źródle w Oblęgorze 6500 6500    Urząd Gminy

9.4. 921 92195 Zagospodarowanie terenu w msc. Niedźwiedź na plac 
rekreacyjno-wypoczynkowy 13655 13655    Urząd Gminy

9.5. 921 92195 Budowa placu zabaw i wypoczynku "BAOBAB" w msc. 
Oblęgorek 22790 22790    Urząd Gminy

9.6. 921 92195
Zakup instrumentów muzycznych w ramach realizacji 
projektu pn. "Orkiestra dęta - by wszyscy nas słyszeli 
i muzyką się radowali"

23410 23410    Urząd Gminy

Ogółem dział 921 110833 110833     

10.1. 926 92601 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Rudzie 
Strawczyńskiej 20860 20860    Urząd Gminy

10.2. 926 92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowści Chełmce 12500 12500    Urząd Gminy
Ogółem dział 926 33360 33360     

Ogółem wydatki inwestycyjne 1576639 943729 599410 5025 28475 X 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Strona 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr II/5/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

 
w złotych

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

 
Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2009 

r. 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 

źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

2011 r. 2012 r. 

wydatki do 
poniesienia 

po 2012 
roku 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.1. 010 01010

Budowa kanalizacji 
w msc.Chełmce wraz 

z przerzutem ścieków do 
Strawczynka (2007-2011)

7 236 526 298 470 4 574 450 2 096 884 700 000   1 777 566 2 363 606   Urząd Gminy

1.2. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej 
Kuźniaki-Ruda Strawczyńska 

(2007-2010)
5 952 399 3 451 467 2 500 932 229 430 774 000   1 497 502    Urząd Gminy

1.3. 010 01010

Aktualizacja projektu 
budowlano-wykonawczego 

kanalizacji sanit. w msc. 
Korczyn, Akwizgran 

i opracowanie projektu 
budowlano-wykonawczego 

kanalizacji sanit. w msc. 
Małogoskie (2010-2011)

143 520  2 000 2 000     141 520   Urząd Gminy

1.4. 010 01010

Wykonanie projektów 
budowlanych budowy 

wodociągu i kanalizacji 
w msc. Promnik i Niedżwiedź 

72 000  2 000 2 000     70 000   Urząd Gminy



Strona 2

(2010-2011)

1.5. 010 01041 Zagospodarowanie Centrum 
Strawczyna (2008-2010) 1 346 646 61 110 1 285 536 85 536 700 000   500 000    Urząd Gminy

1.6. 010 01095
Budowa zbiornika wodnego 

w msc. Strawczyn (2007-
2010)

8 511 937 1 929 703 6 582 234 1 839 291 800 000 C.  3 942 943    Urząd Gminy

Ogółem Dział 010 23 263 028 5 740 750 14 947 152 4 255 141 2 974 000   7 718 011 2 575 126 0 0  

2.1 600 60095 Rewitalizacja miejscowości 
Strawczyn (2010-2011) 3 762 793 91 300 15 000 15 000     3 656 493   Urząd Gminy

Ogółem dział 600 3 762 793 91 300 15 000 15 000     3 656 493    

3.1 630 63003

Modernizacja ścieżki - dojścia 
do kapliczki św. Rozalii na 

terenie rezerwatu geologiczno-
przyrodniczego "Perzowa 

Góra" (2010-2011)

410 990 34 160 3 000 3 000     373 830   Urząd Gminy

3.2 630 63003
Budowa szlaku rowerowego 
w Gminie Strawczyn (2010-

2012)
700 000  2 000 2 000     336 120 361 880  Urząd Gminy

Ogółem dział 630 1 110 990 34 160 5 000 5 000     709 950 361 880   

4.1 720 72095

"e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 
Swiętokrzyskiego (2010-2011)

84 968  1 000 1 000     83 968   Urząd Gminy

4.2 720 72095
"e-świętokrzyskie Rozbudowa 
infrastruktury Informatycznej 

JST" (2008-2012)
368 874 5 124 63 107 12 370    50 737 209 148 91 495  Urząd Gminy

Ogółem dział 720 453 842 5 124 64 107 13 370    50 737 293 116 91 495   

5.1 754 75412

Dobudowa garażu przy 
świetlicy wiejskiej na 

samochód strażacki dla OSP 
w Strawczynku (2009-2011)

200 000 24 000 46 029 46 029     129 971   Urząd Gminy

Ogółem Dział 754 200 000 24 000 46 029 46 029     129 971    

6.1. 900 90002
Zakup pojemników na odpady 
stałe w gminie Strawczyn 
o poj. 120l (2009-2010)

150 800 37 700 113 100 20 396    92 704  
 

 Urząd Gminy

Ogółem Dział 900 150 800 37 700 113 100 20 396   0 92 704     
7.1. 921 92195 Budowa Centrum (ośrodka) 

sportowo-rekreacyjnego 
w Strawczynku (2007-2011)

28 627 085 4 999 520 16 003 741 1 179 638 10 400 000 B. 0 3 874 103 7 623 824 0  
 



Strona 3

         D. 550 000      
   Etap I - Budowa boiska do 

piłki nożnej 
4 646 230 4 646 230 0 0    0     

   Etap II - Budowa krytej 
pływalni

18 856 928 227 130 11 005 974 1 131 871 6 000 000 B.  3 874 103 7 623 824    

         D.       
   Etap III - Budowa trybun, 

boisk wielofunkcyjnych, kortu 
tenisowego oraz infrastruktury

5 123 927 126 160 4 997 767 47 767 4 400 000 D. 550 000     
 

Ogółem Dział 921 28 627 085 4 999 520 16 003 741 1 179 638 10 400 000 0 550 000 3 874 103 7 623 824 0 0  

8.1. 926 92601

Wykonanie ekranu 
zabezpieczającego boisko przy 
ZPO w Strawczynie 
wykonanego w ramach 
programu "Moje Boisko 
ORLIK 2012 (2009-2010)

34 532 6 000 28 532 28 532         

  
Ogółem 

Dział 
926 

 34 532 6 000 28 532 28 532         

Ogółem 57 603 070 10 938 554 31 222 661 5 563 106 13 374 000  550 000 11 735 555 14 988 480 453 375 0  
                
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/5/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2010 rok 

 
w zł

Przewidywane nakłady 
i źródła finansowania 

Planowane wydatki 
budżetowe na realizację 

zadań programu w latach 
2010 - 20…… L.p. Projekt 

Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 
Dział Rozdz. 

źródło kwota 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2009 

r. 

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2010 2011 

rok 
2012 
rok 

po 2012 
roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Program:     Wartość zadania: 53559 28384 25175    

 Priorytet: 2008-2010 Urząd Gminy 801 80195
- środki z budżetu 
j.s.t.       

 Działanie:     
- środki z budżetu 
krajowego 0 0 0    

 Projekt: Uczenie się przez całe życie "COMENIUS"     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 53559 28384 25175    

             
2. Program:     Wartość zadania: 153044 0 122435 15305 15304  

 Priorytet: 2010-2012 ZPO Promnik 801 80195
- środki z budżetu 
j.s.t.       

 Działanie:     
- środki z budżetu 
krajowego 0      

 
Projekt: "Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie się przez 
całe życie"     

- środki z UE 
oraz innych 153044  122435 15305 15304  



Strona 2

źródeł 
zagranicznych

             
3. Program: "Uczenie się przez całe życie" Comenius     Wartość zadania: 172794 0 138235 17280 17279  

 Priorytet: 2010-2012 Urząd Gminy 801 80195
- środki z budżetu 
j.s.t.       

 Działanie:     
- środki z budżetu 
krajowego 0      

 Projekt: "Partnerski Projekt Comenius Regio"     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 172794  138235 17280 17279  

             
4. Program: POKL     Wartość zadania: 433347 194629 216267 22451   

 Priorytet: 2009-2011 SP Korczyn 853 85395
- środki z budżetu 
j.s.t.       

 Działanie: 9.1.     
- środki z budżetu 
krajowego 57518 25831 28707 2980   

 Projekt: "Domowe Przedszkole"     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 375829 168798 187560 19471   

             
5. Program: POKL     Wartość zadania: 330542 29500 163659 137383   

 Priorytet: 2009-2011 SP Niedźwiedź 853 85395
- środki z budżetu 
j.s.t.       

 Działanie: 9.1.     
- środki z budżetu 
krajowego 43666 3869 21772 18025   

 Projekt: "Wesołe Przedszkolaki"     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 286876 25631 141887 119358   

             
             
6. Program: POKL     Wartość zadania: 297703 80677 140655 76371   

 Priorytet: IX 2009-2011 SP Chełmce 853 85395
- środki z budżetu 
j.s.t.       

 Działanie: 9.1.     - środki z budżetu 36023 9762 17020 9241   



Strona 3

krajowego

 Projekt: "Przedszkole Równych Szans"     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 261680 70915 123635 67130   

             
7. Program: POKL     Wartość zadania: 203372 46755 97341 59276   

 Priorytet: IX 2009-2011 PP Promnik 853 85395
- środki z budżetu 
j.s.t.       

 Działanie: 9.1.     
- środki z budżetu 
krajowego 27105 6280 12864 7961   

 Projekt: "Małe Przedszkole - Wielkie Szanse"     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 176267 40475 84477 51315   

             
8. Program: POKL     Wartość zadania: 446703 95606 218201 132896   

 Priorytet: IX 2009-2011 Urząd Gminy 853 85395
- środki z budżetu 
j.s.t.       

 Działanie: 9.1.     
- środki z budżetu 
krajowego 34359 7352 16787 10220   

 Projekt: "Akademia Krasnali Strawczynka"     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 412344 88254 201414 122676   

             
9. Program: POKL     Wartość zadania: 504583 94657 274982 134944   

 Priorytet: IX 2009-2011 ZPO Olęgorek 853 85395
- środki z budżetu 
j.s.t.       

 Działanie: 9.1.     
- środki z budżetu 
krajowego 75689 14199 41248 20242   

 Projekt: "Akademia spełniania marzeń"     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 428894 80458 233734 114702   

             
10. Program: POKL     Wartość zadania: 164307 0 164307 0   

 Priorytet: VII 2010 GOPS Strawczyn 853 85395
- środki z budżetu 
j.s.t.       



Strona 4

 Działanie: 7.1.     
- środki z budżetu 
krajowego 8262  8262    

 

Projekt: "Program aktywizacji społeczno-zawodowej 
bezrobotnych oraz nieaktywnych zawodowo 
podopiecznych GOPS w Strawczynie"     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 156045  156045    

             
11. Program: POKL     Wartość zadania: 462252 0 124480 219446 118326  

 Priorytet: IX 2010-2012 ZPO Olęgorek 853 85395
- środki z budżetu 
j.s.t.       

 Działanie: 9.1.     
- środki z budżetu 
krajowego 21722  6586 10477 4659  

 Projekt: "Oblęgorskie Skrzaty"     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 440530  117894 208969 113667  

             
 Ogółem wydatki bieżące      3222206 570208 1685737 815352 150909  
 - środki z budżetu j.s.t.            
 - środki z budżetu krajowego      304344 67293 153246 79146 4659  
 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      2917862 502915 1532491 736206 146250  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Strona 1

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr II/5/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

 
w zł

Przewidywane nakłady 
i źródła finansowania

Planowane wydatki 
budżetowe na realizację 
zadań programu w latach 

2010 – 2012L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
Dział Rozdział

źródło kwota

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2009 

r.

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2010

2011 rok 2012 
rok

po 2012 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Program: PROW     Wartość zadania: 7236526 298470 4574450 2363606   

 Priorytet: Oś 3
2007- 
2011 U.G. 010 01010

- środki z budżetu 
j.s.t. 4529612 298470 2796884 1434258   

 Działanie: 3.3     
- środki z budżetu 
krajowego       

 
Projekt: Budowa kanalizacji w msc.Chełmce wraz 
z przerzutem ścieków do Strawczynka     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 2706914  1777566 929348   

             
2. Program: RPO WŚ     Wartość zadania: 5952399 3451467 2500932   -

 Priorytet: 4
2007-
2010 U.G. 010 01010

- środki z budżetu 
j.s.t. 2395438 1392008 1003430   -

 Działanie: 4.1.     
- środki z budżetu 
krajowego      -

 
Projekt: Budowa kanalizacji sanitarnej Kuźniaki, Ruda 
Strawczyńska     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 3556961 2059459 1497502   -



Strona 2

             
3 Program: PROW     Wartość zadania: 1346646 61110 1285536   -

 Priorytet: III
2008- 
2010 U.G. 010 01041

- środki z budżetu 
j.s.t. 846646 61110 785536   -

 Działanie: 3.4.     
- środki z budżetu 
krajowego      -

 Projekt: Zagospodarowanie Centrum Strawczyna     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 500000  500000   -

             
4 Program: RPO WŚ     Wartość zadania: 8511937 1929703 6582234   -

 Priorytet: 4
2007- 
2010 U.G. 010 01095

- środki z budżetu 
j.s.t. 3608683 969392 2639291   -

 Działanie: 4.1.     
- środki z budżetu 
krajowego      -

 Projekt: Budowa zbiornika wodnego w msc. Strawczyn     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 4903254 960311 3942943   -

             
5 Program: PROW     Wartość zadania: 3762793 91300 15000 3656493   

 Priorytet: VI
2009-
2011 U.G. 600 60095

- środki z budżetu 
j.s.t. 1689435 91300 15000 1583135   

 Działanie: 6.2     
- środki z budżetu 
krajowego       

 Projekt: Rewitalizacja miejscowości Strawczyn     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 2073358   2073358   

             
6 Program: PROW     Wartość zadania: 410990 34160 3000 373830  -

 Priorytet: IV
2010-
2011 U.G. 630 63003

- środki z budżetu 
j.s.t. 167685 34160 3000 130525  -

 Działanie: 4.1     
- środki z budżetu 
krajowego      -

 

Projekt: Modernizacja ścieżki- dojścia do kapliczki św. 
Rozalii na terenie rezerwatu geologiczno-przyrodniczego 
"Perzowa Góra"     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 243305   243305  -

             
7 Program: PROW     Wartość zadania: 700000  2000 336120 361880  



Strona 3

 Priorytet: 4
2010-
2012 U.G. 630 63003

- środki z budżetu 
j.s.t. 200000  2000 136120 61880  

 Działanie: 4.1.     
- środki z budżetu 
krajowego 0      

 
Projekt: Budowa szlaku rowerowego w Gminie 
Strawczyn     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 500000   200000 300000  

             
8 Program: RPO WŚ     Wartość zadania: 368874 5124 63107 209148 91495  

 Priorytet: 2
2008-
2012 U.G. 720 72095

- środki z budżetu 
j.s.t. 71511 5124 12370 40293 13724  

 Działanie: 2.2.     
- środki z budżetu 
krajowego 0      

 
Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 297363  50737 168855 77771  

             
9 Program: RPO WŚ     Wartość zadania: 84968 0 1000 83968   

 Priorytet: 2
2010-
2011 U.G. 720 72095

- środki z budżetu 
j.s.t. 19883  1000 18883   

 Działanie: 2.2.     
- środki z budżetu 
krajowego 0      

 
Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Swiętokrzyskiego"     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 65085   65085   

             
10 Program: POKL     Wartość zadania: 13500  13500   -

 Priorytet: IX 2010 PP Promnik 853 85395
- środki z budżetu 
j.s.t.      -

 Działanie: 9.1.     
- środki z budżetu 
krajowego 2025  2025   -

 Projekt: "Małe Przedszkole-Wielkie Szanse"     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 11475  11475   -

             
11 Program: POKL     Wartość zadania: 20000  20000   -

 Priorytet: IX 2010 ZPO Oblęgorek 853 85395
- środki z budżetu 
j.s.t.      -



Strona 4

 Działanie: 9.1.     
- środki z budżetu 
krajowego 3000  3000   -

 Projekt: "Akademia spełniania marzeń"     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 17000  17000   -

             
12 Program: PROW     Wartość zadania: 150800 37700 113100    

 Priorytet: Oś III
2009-
2010 U.G. 900 90002

- środki z budżetu 
j.s.t. 58096 37700 20396    

 Działanie: 3.3.     
- środki z budżetu 
krajowego       

 
Projekt: Zakup pojemników na odpady stałe w gminie 
Strawczyn o poj. 120 l     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 92704  92704    

             
13 Program: RPO WŚ     Wartość zadania: 28627085 4999520 16003741 7623824  -

 Priorytet: 5
2007-
2011 U.G. 921 92195

- środki z budżetu 
j.s.t. 17053094 1681964 11579638 3791492  -

 Działanie: 5.3     
- środki z budżetu 
krajowego 1750000  550000 1200000  -

 
Projekt: Budowa centrum (ośrodka) sportowo-
rekreacyjnego w Strawczynku     

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 9823991 3317556 3874103 2632332  -

             
 Ogółem wydatki majątkowe      57186518 10908554 31177600 14646989 453375  
 - środki z budżetu j.s.t.      30640083 4571228 18858545 7134706 75604  
 - środki z budżetu krajowego      1755025  555025 1200000   
 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      24791410 6337326 11764030 6312283 377771  



Strona 5

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/5/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Dotacje podmiotowe w 2010 r. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1 921 92109 Samorządowe Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie 661 600,00
2 921 92118 Muzeum Narodowe w Kielcach 5 000,00
3 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Strawczynie 69 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Ogółem 735 600,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/5/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Dotacje celowe w 2010 r. 

 
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Nr 0487T Piotrowiec-Oblęgorek-
Chełmce-Promnik i Nr 0490T Oblęgorek-Porzecze-ETAP I Starostwo Powiatowe 825 000

2 754 75412 Zakup samochodu średniego ratowniczo-gaśniczego
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Promniku 448 330

3 754 75412 Zakup urządzeń hydraulicznych dla OSP w Promniku
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Promniku 44 000

4 801 80103 Realizacja zadań bieżących zwiazanych z prowadzeniem oddziału 
przedszkolnego w SP w Wólce Kłuckiej Gmina Mniów 14 466

5 801 80104 Refundacja kosztów dotacji Urząd Miasta Kielce 3 795

6 801 80178 Realizacja zadań biezących związanych z usuwaniem skutków 
powodzi Miasto i Gmina Bogatynia 5 000

7 851 85158 Współdziałanie w zakresie funkcjonowania Izby Wytrzeźwień Urząd Miasta Kielce 4 560

8 851 85121 Rozbudowa i modernizacja Ośrodka Zdrowia w Strawczynie
Samorządowy Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Strawczynie 400 000

9 852 85278 Realizacja zadań biezących związanych z usuwaniem skutków 
powodzi Gmina Łubnice 20 000

10 900 90017 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Oblęgorek oraz budowa sieci 
wodociągowej w msc. Bugaj

Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Strawczynie 60 000

11 921 92109 Budowa Centrum Sportowo Rekreacyjnego w Promniku
Samorządowe Centrum Kultury 
i Sportu w Strawczynie 1 112 078

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 750 75095 Punkt Bezpłatnych Porad Prawnych i Obywatelskich w Gminie 
Strawczyn Wyłoniona w drodze konkursu 5 000

Ogółem 2 942 229 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/5/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. 

 
w złotych

Przychody Wydatki 
w tym: dotacja z budżetu w tym: 

przedmiotowa na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
inwestycje 

ogółem wpłata 
do 

budżetu 

wydatki 
majątkowe 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan środków obrotowych 
na początek roku ogółem 

kwota 
netto VAT 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 13

1 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 900 90017 36 000,00 1 470 805,00 460 071,00 32 205,00  60 000,00 1 470 805,00  60 000,00 36 000,00

Ogółem   36 000,00 1 470 805,00 460 071,00 32 205,00  60 000,00 1 470 805,00  60 000,00 36 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb


